
 

 

JAVNA RASPRAVA PO NACRTU STATUTA OPŠTINE BUDVA 

 

O P Š T I N A    B U D V A 

                 O  R  G A  N  I  Z  U J E 

J A V N U   R A S P R A V U   PO 

 

NACRTU STATUTA OPŠTINE BUDVA 

  

- dana 14.11.2018.godine /srijeda/, sa početkom u 10:00 časova velika sala Skupštine 

opštine Budva 

 

- dana 15.11.2018.godine /četvrtak/, sa početkom u 10:00 časova prostorije Crvene 

komune - Petrovac 

 

Zbog značaja javne rasprave, a u pravcu uključivanja građana u vršenju javnih poslova, 

pozivamo sve zainteresovane da prisustvuju javnoj raspravi, kako bi svojim predlozima, 

mišljenjima i sugestijama doprinijeli izradi što kvalitetnijeg teksta Statuta Opštine Budva. 

Primjedbe, predlozi i sugestije na nacrt Statuta mogu se dostaviti:  

- sekretaru  Skupštine opštine Budva 

- putem pošte – Trg Sunca broj 3 ili 

- putem e-mail-a skupstina@budva.me zaključno sa 20.11.2018.godine. 

 

Javnu raspravu će voditi Komisija za izradu nacrta Statuta. 

  

 

 

 

https://bar.me/javna-rasprava-po-nacrtu-statuta-opstine-bar/
mailto:skupstina@budva.me


 

P  R O G R A M 

ODRŽAVANJA JAVNE RASPRAVE 

 

Nacrt Statuta Opštine Budva stavlja se  na javnu raspravu u trajanju od 15 dana, počev od 05. 

novembra 2018. godine  do 20.novembra 2018.godine. 

Nacrt Statuta će biti dostavljen svim mjesnim zajednicama, nevladinim organizacijama, 

političkim partijama, organima lokalne uprave i javnim službama čiji je osnivač Skupština opštine Budva 

i biće objavljen na zvaničnom sajtu Opštine Budva www.budva.me 

Javna rasprava će biti održana 14.11.2018.godine (srijeda) sa početkom u 10,00 časova u 

velikoj sali Skupštine opštine Budva, i 15.11.2018. godine (četvrtak) sa početkom u 10.00 časova u 

prostorijama Crvene komune u Petrovcu. 

Uvid u nacrt Statuta  zainteresovani građani mogu izvršiti u prostorijama mjesnih zajednica i 

mjesnih kancelarija, Službi skupštine  i na sajtu Opštine Budva: www.budva.me. 

Ovim putem pozivamo sve zainteresovane građane da svojim učešćem, predlozima i 

sugestijama doprinesu izradi kvalitetnog teksta Statuta Opštine Budva. 

Primjedbe, predloge i sugestije na nacrt Statuta  mogu se dostaviti sekretaru  Skupštine opštine 

Budva, putem pošte – Trg Sunca broj 3 ili putem e-mail-a skupstina@budva.me, zaključno sa 20.11. 

2018.godine. 

  

SEKRETAR SKUPŠTINE, 

                         Milena Šolović    

  

 

 

 

 

 

 

http://www.budva.me/
http://www.budva.me/


 
 
Na osnovu člana 167. Zakona o lokalnoj samoupravi ( „Sl.list CG“ br. 2/18) na sjednici održanoj 

dana 30.10.2018. godine, Komisija za izradu predloga Statuta, donijela je                                           

 

 

Z A K LJ U Č A K 

  

1. Utvrđuje se Nacrt Statuta Opštine Budva. 

2. Nacrt Statuta se stavlja na javnu raspravu koja će trajati 15 dana. 

3. Nacrt Statuta će biti dostavljen svim mjesnim zajednicama, nevladinim organizacijama, 

političkim partijama, organima lokalne uprave i javnim službama čiji je osnivač Skupština 

opštine Budva i biće objavljen na zvaničnom sajtu Opštine Budva www.budva.me 

4. Učesnici u javnoj raspravi mogu predloge, primjedbe i sugestije dostavljati neposredno  

sekretaru Skupštine opštine Budva kao i elektronskim putem na e-mail 

adresi skupstina@budva.me 

5. Nakon sprovedene javne rasprave Komisija će razmotriti dostavljene predloge, primjedbe i 

sugestije, utvrditi Predlog Statuta i dostaviti je predsjedniku skupštine na dalji postupak. 

6. Javna rasprava će biti održana 14.11.2018.godine (srijeda) sa početkom u 10,00 časova u 

velikoj sali Skupštine opštine Budva i  15.11.2018. godine (četvrtak) sa početkom u 10.00 

časova u prostorijama Crvene komune u Petrovcu. 

 

 

Predsjednik Komisije za izradu predloga Statuta, 

    Danica Kovačević  

http://www.bar.me/
mailto:skupstina@budva.me

